
Turnaj Poháru žen 2019 – NK Andělská Hora  
 
Přihlásilo se nám do turnaje 10 dvojic, ale bohužel se nám v sobotu před turnajem ze zdravotních 
důvodů tři sestavy odhlásily. 
Při sedmi sestavách jsme zvolili turnaj ‚každý s každým‘ na dva vítězné sety.   
Bodování bylo následovné: 
Výhra 2:0 – 3 body 
Výhra 2:1 – 2 body 
Prohra 2:1 – 1 bod 
Prohra 2:0 – 0 bodů 
 
Turnaj jsme zahájili v 10:00 hod. a vyhlášení se konalo cca v 15:00 hod. 
Po celý turnaj byli přítomni dva rozhodčí – Radek Svoboda NK Andělská Hora a Karel Hron SK Liapor 
Witte.  
Vyhlášení výsledků turnaje a předávání cen se ujal Karel Hron. 
Dále pošlu pár fotek, které jsme stihli udělat. 
 
Kačka Rendlová 
NK Andělská Hora 
 


